拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、見出しの件につきまして東京オリンピック・パラリンピック競技大会が来月開催です。

大会開催中及びその前後の期間は、選手や大会関係者等の移動により、高速道路や

一般道路において交通規制が実施され、物流の遅延が発生する恐れがございます。

つきましては、下記の通りご対応いただきたく、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　　　 敬具

1.対象期間

2021年7月19日（日）～9月5日（日）

オリンピック　　　：　7月23日（祝・金）～8月8日（日）

パラリンピック　　：　8月24日（火）～9月5日（日）

※対象期間前後も荷物が集中し、混雑することが予想されます。

2.お願い事項

①ご希望の納期にお届けできない可能性がございます。

②時間指定の配送ができない場合がございます。

③リードタイムに余裕を持った早めのご注文と在庫調整をお願い致します。

以上

2021年6月吉日
　　　お取引先様各位

東京オリンピック大会期間の物流に関するお願い

記

万栄国際株式会社
宝塚事務所